## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Introductio ad itinerarium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

AD

## ITINERARIUM

Pro Futurâ Via &amp; Vitâ.

## INTRODUCTIO.

Uod si homines mundani in exterâ aliquam, & longinquam migraturi regionem, pro fæliciori itinetis progressu & successu, quem avidè desiderant, justâ de causâ sibi constitutâ aliquid itinerarium, seu diarium viæ, quæ inituri sunt, distribuendo eam in certos ac determinatos dies, difficultates etiam, quæ subiiciuntur, prævidendo, ut eò securius desideratum vieneris & viæ attingant terminum: æquiori ratione Homo Christianus, cui iter nimis odlongum & prolixum suscipiendum, & ex hoc Mando alio migrandum est, hanc curam & diligentiam adhibere debet, prævidendo & considerando dies, & viam, quam ingressurus est, ut abique omni impedimento, fælici omine, secundisque eventibus optatum æternæ salutis possum attingere valeat. Quapropter in hac secunda parte, in quâ de proximâ dispositione ad viam tractatur, suffragante & auspice sanctis.

A 2

S. m.

simâ Dei Matre conficitur aliquod velut  
rarium seu diatium , quod præ regulâ & in-  
Eione eorum , quæ infirmo à principio im-  
tatis suæ ad ultimum usque mortis punctum  
agenda sunt , inserviet : & totum reduc-  
novem capita , quæ erunt veluti novem  
Dei

**Hab. 3.** à Propheta nuncupata *Itinera eternitatis*: quæ  
verus Christianus debitâ cum diligentia pa-  
cerit , ad fœlicissimum æternæ gloriae per-  
terminum . Enim vero , ut bene moriatur  
satis est , te bene vixisse sanum ; sed bonam  
in infirmitate quoque continues , & bonitatem  
ad mortem usque sanus pariter & infirmus  
glorifices , necesse est . Primum igitur itinerarij  
itineraij erit de eo , quod fieri debet in priu-  
& progressu infirmitatis . Secundum de-  
mentio , quandò & quomodo contendas .  
Tertium de insinuatione mortis , quo-  
danda & recipienda sit . Quartum de sum-  
mis Sacramentis Confessionis , Viatice ,  
tremæ Unctionis . Quintum de tentatione  
& remediis . Sextum de quibusdam pre-  
tionibus . Septimum de nonnullis devi-  
exercitiis tempore morti proximo peragendis .  
Octavum de judicio particulari . Nonam  
ultimum de fine & termino mortis , pura  
quod post mortem eveniet .